

---

## **PACHET PRODUSE - SCOALA HINOVA**

I.D.: 64281367

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.167,44 RON - 1.167,44 RON

---

Descriere: DETERGENT PARDOSELI 5L - 3\*41,60=124,80 DETARTRANT NUFAR 800ML - 4\*5,89=23,56  
DEZINFECTANT ASEPTIC GEL 5L - 2\*121,85=243,70 MONOROLA 65M - 12\*4,63=55,56  
DEZINFECTANT GEL CLORAT 5L - 1\*52,95=52,95 DEZINFECTANT ASEPTIC 500ML -  
10\*20,17=201,70 MANUSI MENAJ - 4\*3,11=12,44 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 6\*1,35=8,10  
SAPUN LICHID 5L - 1\*31,94=31,94 SAPUN LICHID 500ML - 4\*5,72=22,88 HARTIE IGIENICA ALBA  
24/SET - 1\*12,61=12,61 HARTIE IGIENICA ALBA 10/SET - 1\*4,21=4,21 SACI 50/60/50 35L -  
10\*3,53=35,30 SACI 110/125 240L - 2\*12,61=25,22 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML  
- 8\*14,29=114,32 ALCOOL SANITAR - 12\*4,37=52,44 DOMESTOS 750ML - 5\*6,31=31,55  
CLOROM TABLETE 200BUC - 2\*46,22=92,44 MOP BUMBAC 250G - 6\*3,62=21,72

---